



Dobrzany, dn. 31.10.2019 r.

Znak spr. S.270.6.2019

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Konserwację rowów i urządzeń melioracyjnych na terenie Nadleśnictwie Dobrzany w 2019 r.

Wyjaśnienia do SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z prośbą o wyjaśnienie:

Pytanie 11

Podczas wizji lokalnej w terenie oferent – potencjalny wykonawca doliczył się około 2000 szt. drzew do wycinki. Nie da się maszynowo oczyścić tych rowów nie usuwając przedmiotowych drzew. Odpowiedź na pytanie 4 wskazuje, że zakres ten wykona sam Zamawiający. Jeśli tak to czy Zamawiający sam wcześniej usunie te drzewa, czy też będzie je usuwał wyprzedzająco przed wykonawcą, żeby roboty te wzajemnie ze sobą nie kolidowały i nie wstrzymywało to prac wykonawcy robót? Jeśli Zamawiający nie zamierza w ogóle usunąć tych drzew, to wówczas przedmiotowa konserwacja zostanie ograniczona tylko do prac wykonywanych ręcznie a to zdecydowanie podniesie ceny jednostkowe w ofercie.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje usunięcia drzew. Ewentualne usunięcie drzew zamawiający wykona sam. Przedmiotowe prace nie będą kolidować z robotami Wykonawcy.

Pytanie 12

Podczas wizji lokalnej stwierdzono również ilości tam wykonanych przez bobry, powodujących praktycznie całkowite wypełnienie rowów wodą oraz powodujące rozlewiska przyległego terenu. Czy Zamawiający przewiduje likwidację tych tam (nie ma tego w przedmiarze) i czy w związku z tym nie naruszone zostaną inne przepisy (jak np. dotyczące ochrony przyrody) uniemożliwiające wykonanie tego zakresu prac, który w ocenie oferenta jest niezbędny do wykonania?



Odpowiedź:

Nadleśnictwo Dobrzany posiada zezwolenie na niszczenie tam bobra europejskiego w terminach od 01 marca do 15 kwietnia oraz od 01 sierpnia do 30 listopada w leśnictwie Pęczyno oddz. 348 (zezwolenie ważne do 15.03.2020 r.) i oddz. 349, 351 a-i, m-o, y, ~a, ~b, ~c (zezwolenie ważne do 30.11.2021 r.)

Pytanie 13

Czego dotyczyć ma gwarancja na wykonane roboty? Jeśli m.in. utrzymanie braku zamulenia, to przy tym poziome wód i braku możliwości ich odprowadzenia wymaganie gwarancji od Wykonawcy jest delikatnie ujmując nadużyciem. Oferent wnosi o zmianę tych zapisów inaczej w cenie jednostkowej będzie musiał ująć stałą konserwację przez okres gwarancyjny.

Odpowiedź:

Wymagana przez zamawiającego gwarancja dotyczy okresu jakości na wykonane roboty i wbudowane materiały i urządzenia.

Termin, miejsce składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu pozostaje bez zmian.

NADLEŚNICZY
Kazimierz Pawłowski